

# **JKP Murerentreprise IvS**

**Snesere Torpvej 26, Snesere Torp, 4733 Tappernøje**

**CVR-nr. 37 60 66 93**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

---

**Jannick Keldgård Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JKP Murerentreprise IvS Snesere Torpvej 26 Snesere Torp 4733 Tappernøje  CVR-nr.: 37 60 66 93 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jannick Keldgård Petersen
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive murervirksomhed og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 529.814 kr. mod 898.031 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.243 kr. mod 258.794 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>529.814</b>	<b>898.031</b>
1 Personaleomkostninger	-504.863	-548.433
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.053	-17.208
<b>Driftsresultat</b>	<b>19.898</b>	<b>332.390</b>
Andre finansielle indtægter	0	200
Øvrige finansielle omkostninger	-2.177	-728
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.721</b>	<b>331.862</b>
Skat af årets resultat	-3.478	-73.068
<b>Årets resultat</b>	<b>14.243</b>	<b>258.794</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	24.243	204.794
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	-10.000	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.243</b>	<b>258.794</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.647	54.849
Materielle anlægsaktiver i alt	9.647	54.849
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.647</b>	<b>54.849</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.677	176.285
Periodeafgrænsningsposter	0	12.291
Tilgodehavender i alt	64.677	188.576
Likvide beholdninger	398.073	378.470
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>462.750</b>	<b>567.046</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>472.397</b>	<b>621.895</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	5.000	5.000
3 Reserve for iværksætterselskaber	35.000	45.000
4 Overført resultat	310.688	286.445
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>350.688</b>	<b>390.445</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	407	4.123
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>407</b>	<b>4.123</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.212	11.700
Selskabsskat	69.673	73.480
Anden gæld	32.417	142.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.302	227.327
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>121.302</b>	<b>227.327</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>472.397</b>	<b>621.895</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	484.325	523.083
Pensioner	14.396	12.421
Andre omkostninger til social sikring	6.142	12.929
	<b>504.863</b>	<b>548.433</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	5.000	5.000
	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>3. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. oktober 2018	45.000	45.000
Henlagt af årets resultat	-10.000	0
	<b>35.000</b>	<b>45.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	286.445	81.651
Årets overførte overskud eller underskud	24.243	204.794
	<b>310.688</b>	<b>286.445</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2018	54.000	51.700
Udloddet udbytte	-54.000	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
	<b>0</b>	<b>54.000</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed over for Eurodan-Huse har selskabet stillet byggegaranti på 150 t.kr., der skal dække eventuel afhjælpning af fejl og mangler opstået ved udført arbejde. Garantien er givet af selskabets bankforbindelse på foranledning af selskabet. Garantians opsigelsesvarsel er 24 måneder.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 63 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 326 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Der er indgået sponsoraftale, hvor selskabet har forpligtet sig i aftaleperioden, at leverer reklamer til udøveren til en samlet værdi af t.kr. 8 inkl. moms. Aftaleperioden løber fra 2. december 2018 til 2. december 2019.
